
Grožinė, pažintinė, programinė literatūra, skirta skaitymo ugdymui 

                                                                                                                                                        Egzemplioriai 

1. Aitvarų diena / Danguolė Kandrotienė. - Kaunas, [2016]. - 114, [5] p                                                                    1 

2. Aplink Žemę per 80 dienų / Jules Verne. - 4-asis leid. - Vilnius, 2019. - 245, [3] p. -  (H.Ch. Anderseno medalis)              1 

3. Ateiviai / Alan MacDonald. - Vilnius, 2017. - 93, [3] p. -  (Aš skaitau!)                                                                    1 

4. Atgijęs namas / Martin Widmark. - Vilnius, 2019. - 37, [3] p                                                                                              1 

5. Aušros pažadas / Romain Gary. - 9-oji laida. - Vilnius, [2018]. - 358, [1] p. -  („Baltų lankų“ rinktinė proza)                1 

6. Bijau varlės / Juozas Erlickas. - Vilnius, 2019. - 156, [4] p                                                                                              2 

7. Dingusios knygos mįslė / Tomas Dirgėla. - Vilnius, 2019. - 170, [2] p                                                                    2 

8. Džiunglių knyga / Rudyard Kipling. - Vilnius, [2014]. - 191, [1] p                                                                                              1 

9. Gyvulių ūkis / George Orwell. - Kaunas, [2018]. - 132, [1] p                                                                                                2 

10. Ieškomas knygų vagis – triušis Ralfis / Emily MacKenzie. - Kaunas, [2016]. - [30] p                                          1 

11. Ieškomas knygų vagis – triušis Ralfis / Emily MacKenzie. - Kaunas, [2016]. - [30] p                                          1 

12. Indigo vasara / Antje Babendererde. - Vilnius, 2018. - 308, [3] p                                                                                              1 

13. Išklerusio autobuso detektyvas / Tomas Dirgėla. - Vilnius, 2017. - 307, [1] p                                                                    2 

14. Kalėdų giesmė / Charles Dickens. - 2-oji patais. laida. - Kaunas, [2013]. - 158, [2] p                                          1 

15. Karas, kurį galiausiai laimėjau / Kimberly Brubaker Bradley. - Vilnius, 2018. - 319, [6] p                                          1 

16. Krabatas, arba Treji metai užburtame malūne / Otfried Preußler. - Vilnius, 2019. - 252 p                                          2 

17. Kulinarinės kelionės / [sudarytojai Daiva Dmuchovska, Vytautas Kandrotas]. - Kaunas, [2017]. - 219, [5] p                1 

18. Lapė karalienė / Petras Cvirka. - Kaunas, 2019. - 16 p                                                                                              2 

19. Lapė karalienė / Petras Cvirka. - Kaunas, 2019. - 16 p                                                                                              1 

20. Liūto riaumojimas / Juris Zvirgzdiņš, [iliustratorė] Lina Dūdaitė. - Kaunas, [2016]. - 54, [2] p                                     2 

21. Medžiai / Piotr Socha, Wojciech Grajkowski. - Kaunas, [2018]. - 71, [1] p                                                                    1 

22. Mergaitė, atsigėrusi mėnulio / Kelly Barnhill. - Vilnius, 2019. - 326, [2] p                                                                    2 

23. Mokšė / James Patterson ir Chris Tebbetts. - Vilnius, 2017. - 283, [3] p                                                                    1 

24. Mopsas, svajojęs tapti vienaragiu / Bella Swift. - Vilnius, 2019. - 116, [3] p. -  (Aš skaitau)                                          2 

25. Musė Luiza / R.J. Nabus. - [Vilnius[, [2018]. - 77, [2] p                                                                                              1 

26. Paikas Funius / Jerzy A. Wlazło. - Vilnius, 2019. - 83, [5] p                                                                                              2 

27. Petro imperatorė / Kristina Sabaliauskaitė. - 4-oji laida. - Vilnius, [2019]. - 333, [1] p                                              1 

28. Piratas / Alan Macdonald. - Vilnius, 2019. - 85, [3] p. -  (Aš skaitau!)                                                                    1 

29. Plėšikas Hocenplocas ir mėnulio raketa / Otfried Preußler. - Vilnius, 2019. - 54, [4] p                                          1 

30. Ponas Gumbas ir Sausainių Milijardierius / Andy Stanton. - Vilnius, [2014]. - [4], 168, [12] p                                          1 



31. Ponas Kampas / Benas Bėrantas, Tania Rex. - Vilnius, 2019. - [41] p                                                                    2 

32. Rasmusas klajūnas / Astrid Lindgren. - Vilnius, [2017]. - 228, [2] p                                                                    2 

33. Smiltės ir Vėjaus kelionė po Baltijos jūrą / Gina Viliūnė. - Vilnius, 2019. - 143, [1] p                                          1 

34. Sniego sesė / Maja Lunde. - Vilnius, 2019. - 195, [5] p                                                                                              1 

35. Sukeistas / Kotryna Zylė. - Vilnius, 2019. - 231, [1] p                                                                                              1 

36. Svetimas / Albert Camus. - Pakart. laida. - Vilnius, [2019]. - 119, [1] p                                                                    1 

37. Šalčio mugė / Zanna Davidson. - Vilnius, 2019. - 117, [3] p                                                                                              2 

38. Šešėlio kerai / Zanna Davidson. - Vilnius, 2019. - 116, [2] p                                                                                              2 

39. Šnipė, kuriai patiko mokyklos pietūs / Pamela Butchart. - Kaunas, [2019]. - 255, [1] p. -  (Mokyklos detektyvai)             2 

40. Tamsta Varlius / Paul van Loon. - Vilnius, 2019. - 112 p                                                                                              2 

41. Triumfo arka / Erich Maria Remarque. - Kaunas, [2016]. - 495, [1] p                                                                    2 

42. Upė, tekanti atgal / Jean-Claude Mourlevat. - Vilnius, 2019. - 233, [6] p                                                                    2 

43. Užburtas namas / Małgorzata Strękowska-Zaremba. - Kaunas, 2019. - 245, [3] p                                          1 

44. Užkerėta upė / Zanna Davidson. - Vilnius, 2018. - 114, [1] p                                                                                              2 

45. Vaiduokliukas / Otfried Preußler. - Vilnius, 2019. - 108, [4] p                                                                                              2 

46. Vaikų įkaitai / David Eberhard. - Klaipėda, 2019. - 335, [1] p                                                                                              1 

47. Vakaro istorijos maištininkams berniukams / G.L. Marvel. - Kaunas, [2019]. - 147, [1] p                                          1 

48. Viešbutis „Didžioji M“ / Sjoerd Kuyper. - Kaunas, [2019]. - 230, [2] p                                                                    1 

49. Vilkų mergaitė / Katherine Rundell. - Vilnius, 2019. - 207, [1] p                                                                                              2 

50. Visai kaip žvaigždės / Katherine Paterson. - Vilnius, 2019. - 253, [3] p. -  (H.Ch. Anderseno medalis)                2 

51. Zombių karštinė / Kristina Ohlsson. - Vilnius, [2019]. - 173, [1] p                                                                                              1 

52. Žalčių karalienė / Vytautas V. Landsbergis. - Vilnius, 2019. - 156, [4] p                                                                    1 

53. Žiurkės / Alan MacDonald. - Vilnius, 2017. - 94, [2] p. -  (Aš skaitau!)                                                                    1 

54. Žodžių sąrašas / Patricia Forde. - Kaunas, [2019]. - 316, [4] p                                                                                              1 

55. Žvaigždžių mergaitė / Kiran Millwood Hargrave. - Kaunas, [2019]. - 230, [4] p                                                                    1 

 

                                                                                                                              Iš viso: 55 pavadinimai, 77 egzemplioriai 

 

 

 



Vadovėliai 

                                                                                                                                                                                 Egzemplioriai 

1. Bios 10 / Edvardas Baleišis, Vilija Zdanevičienė. - Vilnius, 2011. - 127                                                                                                           6  

2. Bios 9. 1d. / Edvardas Baleišis, Vilija Zdanevičienė. - Vilnius, [2010]. - 1 d                                                                                                           7  

3. Bios 9. 2d. / Edvardas Baleišis, Vilija Zdanevičienė. - Vilnius, [2010]. - 2 d                                                                                                           7  

4. Chemija / Regina Jasiūnienė, Virgina Valentinavičienė. - 1-asis leid., 2018 [m. tiražas]. - Kaunas, 2019. - 231, [1] p                            6  

5. Chemija / Rita Dambrauskienė, Deima Grevienė. - 1-asis leid., 2018 [m. tiražas]. - Kaunas, 2018. - 147, [1] p. -  (Šok)                           18  

6. Fizika / Arvydas Kanapickas, Rigonda Skorulskienė. - Kaunas, 2011. - 94, [2] p. -  (Šok)                                                                               18  

7. Lietuvių kalba / Judita Džežulskienė. - 3-oji laida. - Vilnius, 2018. - 263, [1] p                                                                                                          17  

8. Literatūros vadovėlis / Irena Kanišauskaitė, Nijolė Šervenikaitė, Alius Avčininkas, Saulius Žukas. - Vilnius, [2016]. - 213, [1] p                            7  

9. Literatūros vadovėlis / Irena Kanišauskaitė, Nijolė Šervenikaitė, Saulius Žukas. - 6-oji patais. ir papild. laida. - Vilnius, 2017. - 185 p                17  

10. Literatūros vadovėlis / Irena Kanišauskaitė, Nijolė Šervenikaitė, Saulius Žukas. - 6-oji patais. ir papild. laida. - Vilnius, 2017. - 186 p                17  

11. Matematika.Taip! 2 kl. 2d. / Kavaliauskienė A. ir kt. - Kaunas, 2018. - 107                                                                                                            1  

12. Matematika.Taip! 2 kl. 3d. / KavaliauskienėA., Padarauskienė A.,Rimšelienė R. - 2018. - Kaunas, 2018. -  (TAIP!)                              1  

13. Matematika.Taip! 2kl. 1d. / Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė, Linas Vilčinskas. - Kaunas, 2017-. - 1 d. -  (Taip!)                              1  

14. Prime Time 3: Student's Book 9-10 kl. / Virginia Evans, Jenny Dooley. - Vilnius, 2014. - 122, [1] p                                                      36  

15. Žemė / Rytas Šalna, Georgijus Sapožnikovas. - Vilnius, [2010]. - 1 d                                                                                                        120  

16. Žemė / Rytas Šalna, Georgijus Sapožnikovas. - Vilnius, [2010]. - 2 d                                                                                                            1  

17. Žemė / Rytas Šalna, Georgijus Sapožnikovas. - Vilnius, [2010]. - 2 d                                                                                                        119  

  

                                                                                                                          Iš viso:  17 pavadinimų,  399 egzemplioriai 

 

 

 

 

 

 



Mokymo priemonės mokomiesiems dalykams 

                                                                                                                                                                                                                                                                 Egzemplioriai 

1. 1000 klausimų ir atsakymų / [sudarytojai R. Blėkienė, D. Kandrotienė, J. Matulaitė, D. Ramančauskaitė]. - Kaunas, [2019]. - 212, [1] p   1 

2. Atspėk raidelę. / Kamilė Danė, Jonesa Drumstienė. - Vilnius, 2019. - 1 kompl.                                                                                                           1 

3. Chemija .Uždavinynas 8 klasei / Adelė Šarkienė, Jolita Ryzgelienė. - Kaunas, 2012. - 71, [1] p. -  (Šok)                                                     18 

4. EDUKA klasė. Skaitmeninė mokymo priemonė. Mokytojo licencija                                                                                                         12 

5. Kaip analizuoti istorijos šaltinius / Benediktas Šetkus. - Vilnius, 2017. - 111, [1] p                                                                                 3 

6. Konstruktorius ,,Šiaudelių architektūra''. – 2019.                                                                                                                                                               1 

7. Matematika / Kazimiera Grašienė. - Vilnius, 2012. - 104, [1] p                                                                                                                                     4 

8. Matematinės dėlionės. - Vilnius, 2019. - 1 kompl.                                                                                                                                                               1 

9. Medinis laikrodis - dėlionė. – 2019.                                                                                                                                                                             1 

10. Mokomasis žaidimas ,,Varstoma abėcėlė'' / A. Kvičiuvienė, E. Mickuvienė, I.Strikienė. - Vilnius, 2014. - 1 kompl.                             2 

11. MozaBook. Edukacinė prezentacijų programinė įranga, skirta interaktyvioms lentoms                                                                                 1 

12. Sausio 13-oji (Laisvės gynėjų diena). - Vilnius, 2016. - 1 plakatas                                                                                                                                     1 

13. Skaičiuoju iki 1000. / Ana Stankutė. - Vilnius, 2019. - 36                                                                                                                                     1 

14. Skaičiuok! Mastyk! / Irena Danieliūtė. - Vilnius, 2019. - 28                                                                                                                                     1 

15. Skaičiuok! Mastyk! / Irena Danieliūtė. - Vilnius, 2019. - 28                                                                                                                                     1 

16. Skaičiuok! Mastyk! / Irena Danieliūtė. - Vilnius, 2019. - 28                                                                                                                                     1 

17. Skaičiuok! Mastyk! / Irena Danieliūtė. - Vilnius, 2019. - 28                                                                                                                                     1 

18. Skaičiuok, rašyk, išmok. / Ana Stankutė. - Vilnius, 2019. - 1 kompl.                                                                                                           1 

19. Tai Žemaitija ir Mažoji Lietuva / Gintautas Jurkėnas. - Klaipėda, 2019. - 196 p                                                                                                      1 

                                                                                                                                                Iš viso: 19 pavadinimų, 53 egzemplioriai 

 

Kitos mokymo priemonės 

1. Kanceliarinės prekės (biuro popierius, rašymo priemonės)  

2. Kolonėlės kompiuteriui  -  12 vienetų  

3. Nešiojami kompiuteriai  -   2 vienetai 

4. Projektoriai - 3 vienetai 

5. Sporto perkės ( kamuoliai, lankai ir t.t.) – 22 vienetai 


